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RADIOAMATÖÖRIEN VASTAVUOROISUUSLUVAT SUOMEN TASAVALLAN JA 
THAIMAAN KUNINGASKUNNAN VÄLILLÄ; VALTUUTUS NOOTTIENVAIHDON 
SUORITTAMISEEN 

 
1  Nootin s isäl tö  

Suomi on Suomen Radioamatööriliitto ry:n aloitteesta ehdottanut Thaimaan kuningaskunnalle 
Suomen ja Thaimaan välisen radioamatöörien vastavuoroisuuslupasopimuksen tekemistä.  
 
Noottienvaihdolla mahdollistetaan suomalaisten radioamatöörien toiminnanharjoittaminen 
Thaimaassa. Nootin mukaan kaikille Thaimaan ja Suomen kansalaisille, joilla on asianmukai-
nen lupa asentaa ja hoitaa radioamatööriasemaa asianomaisen maan toimivaltaisten viranomais-
ten myöntämällä tosiasiallisella lisenssillä, voidaan vastavuoroisesti myöntää vastaava lupa toi-
mivaltaisilta viranomaisilta toisessa valtiossa. Viranomaisten antamien lupien jakaminen tapah-
tuu kyseisen valtion kansallisen lainsäädännön ja määräysten mukaisessa menettelyssä. Noot-
tienvaihto ei edellytä eduskunnan suostumusta. 
 
Suomella ei ole aikaisempaa radioamatöörien vastavuoroisuuslupasopimusta Thaimaan kanssa, 
eivätkä suomalaiset radioamatöörit näin ollen ole voineet harjoittaa toimintaansa Thaimaassa.  
 
Esityksen mukaisesti valtuutetaan Suomen suurlähettiläs tai hänen estyneenä ollessaan edustus-
ton päällikön sijainen suorittamaan radioamatöörien vastavuoroisuuslupia koskeva nootinvaihto 
Thaimaassa. 
 
2  Voimaantulo  

Sopimus tulee voimaan, kun vastausnootin vastaanottamisesta on kulunut 45 päivää. Thaimaan 
kuningaskunnan hallituksen hyväksyessä nootissa mainitut ehdot, muodostavat Suomen nootti 
ja Thaimaan kuningaskunnan hallituksen tähän tarkoitukseen antama nootti yhdessä Suomen 
tasavallan hallituksen ja Thaimaan kuningaskunnan hallituksen välisen sopimuksen. 

Sopimuksen noottienvaihtovaltuuksien myöntäminen kuuluu perustuslain 93 §:n 1 mom. nojalla 
tasavallan presidentille.  

Esitetään, että tasavallan presidentti valtuuttaa Suomen suurlähettilään tai hänen estyneenään 
ollessaan edustuston päällikön sijaisen suorittamaan noottienvaihdon Suomen ja Thaimaan vä-
lisistä radioamatöörien vastavuoroisuusluvista. 


